

مهدی چمران:
اگر بازشماری آرا صورت
تگیرد؛ به اعتبارنامه اعضای جدید
شورای شهر اعتراض می کنیم

نقد روز

بهبزستی محور مسئولیت و سلامت اجتماعی

مهدی محبی کردفسلی - روزنامه نگار

هفته بهبزستی اسمسال از ۲۴-۳۰ تیرماه با شعار بهبزستی محور مسئولیت و سلامت اجتماعی با برگزاری برنامه‌های متنوع در سراسر کشور گرامی داشته می‌شود. اما چرا بهبزستی به عنوان یک سازمان محوری در عرصه مسئولیت و سلامت اجتماعی معرفی می‌شود؟

بهبزستی سازمانی است که مسئولیت ارائه خدمات فراوان و متنوعی در زمینه‌های گوناگون اجتماعی را عهده‌دار بوده و به عنوان اجتماعی‌ترین سازمان دولتی یا به عبارت دیگر تخصصی‌ترین بخش حاکمیت در حوزه مسائل اجتماعی قلمداد می‌شود پس بنابراین قسمت اعظمی از بار سنگین مسئولیت اجتماعی کشور بر دوش این سازمان نهاده شده و از عالی‌ترین مقام سازمان تا حتی مددکاران شاغل در مجتمع‌های خدمات بهبزستی در روستاهای دورافتاده کشور هم الحاق مسئولانه و صادقانه به ایفای وظیفه و خدمت رسانی مبادرت می‌ورزند.

رسیدگی به امور مختلف توان‌خواهان جسمی، حرکتی، شنوایی، گویایی، بینایی، اعصاب و روان و ذهنی، همچنین نگهداری از توان‌خواهان در مراکز نگهداری روزانه و شبانه‌روزی، نگهداری از کودکان و فرزندان بی سرپرست و بدسرپرست، حمایت همه جانبه از زنان سرپرست خانوار، آسیب دیدگان اجتماعی، بیماران مبتلا به ایدز، بیماران اعتیاد، بی خانمان، حمایت‌های مالی و معیشتی از خانواده‌های تحت پوشش در زمینه اشتغال، مسکن و تحصیلی و حتی آموزش و نگهداری نونهالان و خردسالان در مهدهای کودک و شیرخوارگاه‌ها تنها شتی از خروارها مسئولیت و خدمات سازمان بهبزستی است که به جهت سازمان بهبزستی جایگاه ارزشمند و والایی را در اختیار قرار دارد. خدمات بهبزستی در حوزه سلامت اجتماعی بیشتر بر پایه پیشگیری استوار است و طیف وسیعی از خدمات را شامل شده به نحوی که می‌توان گستردگی و تنوع این خدمات را قبل از تولد افراد جامعه و در دوران مختلف زندگی آنان لیسیت نمود. دوره‌های آگاهسازی و آموزشی پیش از ازدواج، مشاوره ژنتیک قبل از تولد فرزند، مشاوره خانواده، انواع مشاوره‌های عمومی و تخصصی، دوره‌های آموزشی گوناگون از جمله مهارت‌های زندگی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، فرزندپروری، مضمون‌سازی اعتیاد، پیشگیری از معلولیت‌ها و ... در محیط‌های مختلف و برای مخاطبان گوناگون، انجام مستمر طرح غربالگری شنوایی و بینایی به جهت پیشگیری از بروز معلولیت شنوایی و بینایی در نونهالان کشور و ... را نیز باید به عنوان بخشی از محوریت سازمان بهبزستی در زمینه سلامت اجتماعی معرفی نمود.

با توجه به آنچه بیان شد ذکر نکات زیر نیز لازم و ضروری می‌باشد:

۱- بخش قابل توجهی از خدمات مذکور توسط همکاران سازمان بهبزستی در بخش خصوصی و مراکز غیر دولتی تحت نظارت به عنوان بازوان اجرایی سازمان به جامعه هدف ارائه می‌گردد که تلاش همه آن‌ها شایسته تقدیر است.

۲- ظرفیت نیروی انسانی، منابع مالی و امکانات سازمان بهبزستی به عنوان یک دستگاه دولتی محدود است اما نمود خدمات ارائه شده توسط سازمان به جامعه هدف پیش از ظرفیت موجود بوده که نشان از تلاش صادقانه و خالصانه تمام با بهروری قابل تقدیر پرسنل این سازمان دارد.

۳- مردم خیر و نیک اندیشان ارجمند ایران زمین جهت رفع و حل مشکلات جامعه هدف سازمان بهبزستی همواره وجود ارزشمندی در کنار سازمان بوده‌اند و مطمئناً حضور پررنگ‌تر جامعه نیکوکار در مسیر ارتقاء خدمات از نظر کمی و کیفی گره‌های اجتماعی بسیاری را خواهد گشود.

۴- گر چه بخشی از توفیقات سازمان بهبزستی در ادای وظیفه و انجام این مسئولیت خطیر اجتماعی با همراهی دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و حکومتی رقم خورده است اما گرایش به همکاری و هم‌افزایی بیشتر و دوری از می‌سوازی کاری و واگرایی می‌تواند به تاثیرگذاری محسوسی در عرصه سلامت اجتماعی منجر شود.

۵- سازمان بهبزستی از ابتدای تاسیس تاکنون در دولت‌های مختلف همواره منشا خدمات خیر و موثری برای کشور و بالاخص برای جامعه هدف بوده است، اما ارتقاء قابل ملاحظه سطح کمی و کیفی خدمات ارائه شده (به عنوان نمونه می‌توان به ساخت بی‌سابقه هزاران واحد مسکونی برای معلولان محرومان در سراسر کشور، تامین اعتبار لازم برای تحویل وسایل توانبخشی به توان‌خواهان به نحوی که هیچ فرد متقاضی پشت نوبتی وجود ندارد و برگزاری دوره‌های پر شمار آموزشی و آگاه‌سازی در زمینه‌های گوناگون پیشگیری از انواع آسیب‌های اجتماعی و معلولیت‌ها اشاره کرد) در دولت تدبیر و امید که برخاسته از نگاه فکورانه و مدبرانه ریاست محترم سازمان و مدیران استانی است امیدها و نگاه‌های بسیاری را به این محور مسئولیت و سلامت اجتماعی معطوف می‌نماید.

حذف موسسات بزرگ غیر مجاز با ورود چند بانک

دور پایانی ساماندهی غیر مجازها



به دنبال وعده اخیر رئیس کل بانک مرکزی برای ساماندهی کلیه موسسات مالی طی دو تا سه ماه آینده، به زودی با مشارکت چند بانک فعالیت موسسات بزرگ در بازار غیرمشتکل پولی پایان خواهد یافت. به گزارش ایسنا، ساماندهی موسسات مالی و اعتباری غیرمجاز که بیش از دو دهه است که از شکل گیری و فعالیت قدرتمند آن‌ها در بازار غیرمشتکل پولی می‌گذرد، از سال‌های اخیر با تصویب قانون تنظیم بازار غیرمشتکل پولی و همچنین اختیاراتی که برنامه ششم توسعه به بانک مرکزی تفویض کرد با شرایط متفاوتی پیش می‌رود. این در حالی است که در دو تا سه سال اخیر تعدادی از موسسات بزرگ اعتباری از جمله ثامن‌الحجج، میزان، مجموعه هشت تعاونی از جمله فرشتگان که تحت فعالیت موسسه کاسپین قرار گرفت، ساماندهی شده و فعالیت مستقل و خارج از چارچوب آن‌ها در بازار پول پایان یافت. با این حال این ساماندهی هم چندان بی‌حاشیه نبود و با توجه به پیشینه‌ای که در آن‌ها وجود داشت، باعث ایجاد مسائلی شد به طوری که حتی بعد از شکل‌گیری موسسه اعتباری کاسپین و قرار گرفتن هشت تعاونی غیرمجاز در مجموعه آن اکنون تعیین تکلیف این موسسه و سپرده گذاران توانوی‌های آن از چالش‌های بانک مرکزی محسوب می‌شود.

با سوابق دیگر همچنان برخی موسسات اعتباری بزرگ با تعداد قابل توجهی سپرده‌گذار در حال فعالیت بودند که بر این شده تا چند موسسه بزرگ و فعال در بازار پول به

شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی:

همه پرسی اقلیم کردستان عراق موجب انزوا و فشار بر کردهای این کشور می‌شود



همه پرسی در اقلیم کردستان عراق گفت: اگر چه ممکن است ظاهر این موضوع جذاب باشد اما در حقیقت موجب انزوا و فشار بر کردهای عراق و تضعیف کردستان و در نهایت کل کشور عراق خواهد شد. دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطر نشان کرد: پیگیری موضوع برگزاری همه‌پرسی برای جدایی و ایجاد انشقاق در ملت عراق به لحاظ حاشیه‌ای بودن و عدم پاسخگویی به هیچ یک از اولویت‌ها و نیازهای واقعی مردم با تدبیر و سیاست مسئولان عراق همخوانی ندارد.

وی با بیان این که خواست برخی کشورهای منطقه و فرامنطقه‌ای، تضعیف عراق و کشورهای بزرگ در غرب آسیاست، تصریح کرد: با هوشیاری و در نظر داشتن منافع ملی و منافع جهان اسلام نباید اجازه داد این طرح‌های استعماری و وارداتی همچون خاورمیانه بزرگ محقق شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آن‌چه که جمهوری اسلامی ایران برای مردم، احزاب و گروه‌ها در شمال عراق آرزو دارد امنیت، توسعه اقتصادی و رفاه است که تحقق آن مانعی مهم در مسیر فعالیت و رشد گروه‌های تروریستی است. عبدالله رسول علی معاون اول دبیر‌کل اتحادیه میهنی و هیات همراه نیز در این ملاقات ضمن ارائه

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به زمزمه‌هایی مبنی بر برگزاری همه‌پرسی در اقلیم کردستان عراق گفت: اگر چه ممکن است ظاهر این موضوع جذاب باشد اما در حقیقت موجب انزوا و فشار بر کردهای عراق و تضعیف کردستان و در نهایت کل کشور عراق خواهد شد.

به گزارش ایرنا از دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، کسرت رسول معاون اول دبیر کل اتحادیه میهنی اقلیم کردستان و ملاختیار رئیس دفتر سیاسی این اتحادیه در رأس هیاتی بلندپایه عصر امروز -دوشنبه- با علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و پیرامون آخرین وضعیت تحولات اقلیم کردستان عراق و منطقه گفت وگو کردند.

شمخانی در این دیدار پیروزی بر داعش و آزادسازی موصل را نوبت دهنده آینده بهتر برای عراق یکپارچه و غلبه بر فتنه‌های خارجی برای ایجاد انشقاق در این کشور دانست. وی افزود: عراق امن، باثبات و متحد، تامین‌کننده امنیت پایدار، ثبات و پیشرفت این کشور بوده و مجموعه کشورهای دوست و خیرخواه عراق بایستی پشتیبان این رویکرد باشند.

شمخانی با اشاره به زمزمه‌هایی مبنی بر برگزاری

مهدی چمران با بیان اینکه فرماندار تهران از بازشماری ۱۰ درصد از صندوق‌ها ی رأی امتناع می‌کند گفت: در صورتی که این بازشماری صورت نگیرد ما نیز به اعتبارنامه اعضای شورای پنجم اعتراض خواهیم کرد. به گزارش دیده بان ایران، رئیس شورای شهر تهران به امتناع فرماندار تهران از بازشماری ۱۰ درصد از آرای صندوق‌ها کسب شده برای انتخابات شورای شهر تهران گفت: بر اساس تاکید هیات نظارت باید ۱۰ درصد از آرای صندوق‌ها بازشماری شود که متأسفانه فرمانداری از این اقدام سرباز می‌زند. وی ادامه داد: وزیر کشور نیز بر بازشماری ۱۰ درصد از آرا تاکید داشته و شاهد هستیم که فرماندار تهران از این دستور سرپیچی می‌کند. رئیس شورای شهر تهران ادامه داد: درصورتی که فرماندار تهران زیر بار بازشماری آرای نرود، چراکه اگر مشکلی وجود نداشت از همان ابتدا این کار را انجام می‌داد.

یادداشت روز

شهردار جدید تهران و مولفه‌های سرمایه اجتماعی

عبدالرضا یوسفی میانجی- روزنامه نگار

سرمایه اجتماعی پدیده‌ای حاصل از تاثیر نهادهای اجتماعی، روابط انسانی و هنجارها بر روی کیفیت و کمیت تعاملات اجتماعی است. سرمایه اجتماعی حاصل همستگی اجتماعی لایه‌های مختلف اجتماعی در شهر می‌باشد که شامل مجموعه‌ای متراکم از سازمان‌ها و شبکه‌های اجتماعی محور محلی، سطوح بالای تعهد مدنی با مشارکت در جامعه، دارای هویت، تعلق خاطر و احساس تجانس و برابری اعضاء اجتماع محلی، هنجارها، ادبیات بین الاذهانی مشخص و موثر و مفید در ایجاد ارتباطات و تعاملات اجتماعی، ایجاد شبکه‌های مشارکت و مردم نهاد مدنی، به منظور ایجاد الگوی فرهنگی برای همکاری‌های اجتماعی برای حال و آینده می‌باشد.

مولفه‌های سرمایه اجتماعی عبارت از اعتماد اجتماعی: به عنوان یکی از مهم‌ترین عناصر سرمایه اجتماعی است. اعتماد، ایجاد روابط اجتماعی در جامعه می‌نماید و رابطه مستقیم با مشارکت اجتماعی دارد. مشارکت اجتماعی: فرآیند اجتماعی، جمعی، یکپارچه، چند بعدی و چند فرهنگی است که هدف آن سوق دادن مردم به ایفای نقش در همه مراحل توسعه است.

انسجام و تعلق خاطر اجتماعی: تعلق خاطر و انسجام عبارت از احساس مسئولیت بین چند نفر یا چند گروه است که از آگاهی و اراده برخوردار باشند و حائز یک منای بین الاذهانی اخلاقی است که متضمن چومک وظیفه یا الزام متقابل است. آگاهی اجتماعی، شامل مجموعه‌ای از افکار، عقاید و حساسیت نسبت به زندگی و توجه به هر آنچه که در وسیع‌ترین معنا به امور عمومی اعم از سیاسی و یا اجتماعی مربوط می‌شود، می‌باشد.

رشد و گسترش فرآیندهای شهرنشینی و پیچیده شدن نظام جامعه شهری تهران، می‌طلبد شهردار جدید تهران ضمن فراهم آوردن برنامه بزرگی و بررسی دقیق مولفه‌های توسعه شهری توسط بخش‌های تحقیقاتی موثر در کشور، پروژه نوسازی و دگرگونی توسعه شهری تهران را آغاز نماید.

پروژه نوسازی و دگرگونی توسعه شهری تهران، مبنای تجدید ساختارهای اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، آموزشی، عمرانی، شهرسازی و... می‌باشد که پایه مفاهیم آن نگاه بیشتر به انسان می‌باشد تا رشد فیزیکی شهر در ابعاد مختلف.

هدف این پروژه در درجه اول بهبود شرایط زندگی شهیری در کلیه سطوح در مناطق تهران به منظور ایجاد، رشد اعتماد و مشارکت شهروندان، سامان دادن وضعیت اقتصاد شهری و تقویت مشارکت لایه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی در زندگی شهری می‌باشد.

این مهم فرآیند را دربر دارد که شامل یک زنجیره به هم پیوسته می‌باشد، این فرآیند شامل نگاه علمی در دو بعد ملی و بین المللی به نیازهای اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی زیست محیطی، سیاسی، خدمات شهری، گردشگری، شهرسازی و عمرانی و از همه مهمتر ایجاد دیپلوماسی شهری در همه زمینه‌ها با کلان شهرها می‌باشد.

در رسیدن به ایجاد مشارکت اجتماعی در لایه‌های مختلف اجتماعی، بالا بردن میزان آگاهی اجتماعی و آموزش شهروندان به سرعت بخشیدن به توسعه شهری کمک می‌نماید. به واقع فرآیند رسیدن به توسعه شهری نیازمند الگوی متوازن در همه سطوح می‌باشد که شهردار جدید تهران بایستی با کمک از مراکز تحقیقاتی ویژه‌ای موسسه موثر کونفر این فرآیند را دستور کار جدی خود قرار دهد.



محمد رضا عارف:

گزارش محرمانه عملکرد وزرا را به روحانی می‌دهیم

محمدرضا عارف گفت: دولت نباید برای راپزنی به یک جریان یا یک فراکسیون خاص محدود شود. همه فراکسیون‌های مجلس باید راپزنی کنند تا نتیجه بهتری به دست آید. به گزارش دیده‌بان ایران، رئیس فراکسیون امید مجلس در خصوص مباحثی مبنی بر سهیم‌خواهی اصلاح‌طلبیان از دولت که از سوی برخی افراد حاضر در جریان فریب مطرح می‌شود، گفت: از ابتدا اعلام کردیم، دوره قبل هم نشان دادیم که به دنبال هیچ سهم‌خواهی از دولت نیستیم و به همین دلیل نه شورای عالی و نه فراکسیون امید تاکنون وارد مصادیق نشده‌اند. نگاه ما ارتقای کیفیت دولت است و طبیعتاً نظرات خود را در خصوص کاندیداها و نفراتی که مطرح هستند، اعلام می‌کنیم. تاکنون نه سهم‌خواهی کردیم و نه در آینده چنین خواهیم کرد. محمدرضا عارف در پاسخ به این‌که آیا در دیدار با رئیس‌جمهور نظری در خصوص وزرای کابینه دوازدهم خواسته شد یا خیر، گفت: طبیعتاً در مباحث غیر رسمی ممکن است در خصوص مصادیق نیز مطالبی مطرح شود اما در جلسه رسمی وارد هیچ مصادیقی نشدیم و تنها نظرات را گفتیم. البته فراکسیون امید از عملکرد وزرا ارزیابی دارد که آن‌شاه‌الله به صورت محرمانه تقدیم رئیس‌جمهور خواهیم کرد. وی تصریح کرد: دوستان ما در فراکسیون، آمار وزرا و

نیویورک تایمز:

توافق صلح اسرائیل با جهان عرب نزدیک است

امینت و اطلاعات و سایر بخش‌ها به کشورهای خلیج (فارس) از جمله نشان‌های روابط نزدیک تل آویو با کشورهای عربی است. این روزنامه آمریکایی در ادامه با بیان اینکه، مصر، تشکیلات خودگردان فلسطین و کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله عربستان و امارات از هم بی‌میانان پنهان رژیم صهیونیستی به شمار می‌روند، تصریح کرده است: اسرائیل در حال نقض آفرین نظامی و سیاسی در مناطق مرزی خود با سوریه است که مبتنی بر روابط نزدیک تل آویو با کشورهای عربی است.

اکبر رنجبرزاده عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی:

آخرین جزئیات مراسم تحلیف ریاست جمهوری و رأی اعتماد به وزیران دولت دوازدهم

جنگ‌های عربی درگیر کرده است. این روزنامه آمریکایی در ادامه با بیان اینکه، یک واحد نظامی رژیم صهیونیستی به عنوان یک خط ارتباطی وظیفه کمک‌های انسانی و غذایی به مجروحان سسوری از جمله شورش‌یانی که در مقابل دولت بشار اسد هستند را برعهده دارد و آنان اکنون در بیمارستان‌های اسرائیل تحت مداوا قرار می‌گیرند، نوشته است: اسرائیل دستکم از سال‌ گذشته بر روی ایجاد یک دولت پنهان (منطقه امن سیاسی) در بلندی‌های جولان برنامه ریزی کرده است.

این که نمرات افراد در چه شرایطی هست را اعلام کرده‌اند اما امیدواریم اسامی محرمانه بماند تا تقدیم آقای رئیس‌جمهور کنیم.

عارف با تاکید بر این که راپزنی در خصوص کابینه را در سطح تمامی فراکسیون‌های مجلس توصیه می‌کنیم، گفت: برای افزایش سطح کارایی دولت چنین اقداماتی لازم است. بر همین اساس دولت هم نباید برای راپزنی به یک جریان یا یک فراکسیون خاص محدود شود. همه فراکسیون‌های مجلس باید راپزنی کنند تا نتیجه بهتری به دست آید. وی در خصوص انجام دیدار اعضای فراکسیون امید مجلس با روحانی نیز گفت: باید منتظر ماند. ایشان در جلسه شنبه اشاره کردند که آن‌شاه‌الله در روزهای آینده نیز جلسه‌ای را با فراکسیون خواهیم داشت که قاعدتاً اگر تشکیل شود در آنجا نقطه نظرات او مطرح خواهیم کرد.

نیمی از سدهای کشور خالی هستند

میزان آب ورودی به سدهای کشور در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد کاهش داشته به‌طوری‌که از مجموع ۱۷۱ سد کشور فقط ۱۳ درصد آن‌ها بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد پر است و ۶۶ درصد آن‌ها تا ۴۰ درصد و ۲۱ درصد نیز کمتر از ۴۰ درصد آب دارند. به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین آمار از ابتدای هم‌راه گذشته تا ۲۱ تیرماه جاری در مقایسه با سال گذشته میزان آب ورودی به سدهای کشور ۱۵ درصد کاهش داشته است. ورودی آب به سدهای کشور از ابتدای سال آبی تا ۲۱ تیرماه جاری ۳۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون متر مکعب بوده که نسبت به ورودی سال گذشته ۴۲ میلیارد و ۲۲۰ میلیون مترمکعب، ۱۵ درصد کاهش داشته است. علاوه‌بر این ظرفیت کل مخازن سدهای کشور در سال جاری ۳۹۰۷ میلیارد متر مکعب ثبت شده که باید گفت تنها ۶۰ درصد سدهای کشور پر است. همچنین از مجموع ۱۷۱ سد کشور فقط ۱۳ درصد آن‌ها بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد پر بوده، ۶۶ درصد آن‌ها تا ۴۰ درصد و ۲۱ درصد نیز کمتر از ۴۰ درصد آب دارند بر همین اساس، ۳۰ درصد سدهای کشور بین ۷۰ تا ۹۰ درصد، ۳۰ درصد سدها بین ۵۰ تا ۷۰ درصد و ۷ درصد بین ۴۰ تا ۵۰ درصد آب دارند. سدهای چیرفت، کرج، طالقان، لتیان، گلپایگان و ماملو بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد و سدهای لار، زاینده رود، پیشین، ستارخان و دانشمند کمتر از ۴۰ درصد آب دارند.

بهترین شکل برگزار شود. وی تاکید کرد: هماهنگی دعوت مهمانان خارجی در ایران از سوی وزارت امور خارجه انجام می‌شود و لیست نهایی افراد و این که چه کسانی در این مراسم حضور می‌یابند توسط این وزارتخانه نهایی می‌شود.

عضو هیات رئیسه مجلس ادامه داد: طبق آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری بعد از مراسم تحلیف، دو هفته زمان دارد تا نسبت به معرفی وزیران پیشنهادی دولت دوازدهم و برنامه وزرا به مجلس شورای اسلامی اقدام کند که پس از اعلام وصول در مجلس، به مدت یک هفته وزرا و برنامه‌هایشان در دست ارزیابی قرار خواهند گرفت.

مهمانان دعوت شده نهایی نشده است، مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری در تلاش هستند ضمن هماهنگی لازم، این مراسم به

روزنامه نیویورک تایمز آمریکا در گزارشی ضمن فاش ساختن مناسبات رژیم صهیونیستی با چند کشور عربی، مدعی شد: سران واشنگتن و تل آویو طی هفته‌های گذشته توافق صلح منطقه‌ای میان اسرائیل و جهان عرب نزدیک است.

به گزارش ایرنا، روزنامه نیویورک تایمز آمریکا در گزارشی با عنوان اعراب متحد پنهان اسرائیل که بارها از سوی رسانه‌های عرب زبان منطقه بازتشر داده شده، نوشته است: در حال حاضر در پهنای منطقه خاورمیانه، اسرائیل عمیقاً خود را در

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی آخرین جزئیات مراسم تحلیف رئیس‌جمهور و رأی اعتماد به وزیران دولت دوازدهم در مجلس شورای اسلامی را تشریح کرد. به گزارش دیده‌بان ایران؛ اکبر رنجبرزاده در این رابطه گفت: بر طبق اعلام مجلس، مراسم تحلیف رئیس‌جمهوری شنبه ۱۴ مرداد ماه از ساعت ۱۷ الی ۲۰ برگزار می‌شود که در این مراسم نخست حجت الاسلام و المسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب پیام حضرت آیت الله خامنه‌ای را قرائت می‌کند و سپس رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس‌جمهور سخنرانی می‌کنند.

وی افزود: در این مراسم، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی ریاست جمهوری بر طبق اصل ۱۲۱ قانون اساسی سوگند یاد می‌کند که همه استعداد و صلاحیت خویش را در راه ایفای

رنجبرزاده خاطر نشان کرد: البته هنوز حضور مهمانان دعوت شده نهایی نشده است، مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری در تلاش هستند ضمن هماهنگی لازم، این مراسم به